
 

Aprelin 8-də təhsil naziri Misir Mərdanov Təhsildə Qiymətləndirmə üzrə BeynəlxalqAprelin 8-də təhsil naziri Misir Mərdanov Təhsildə Qiymətləndirmə üzrə Beynəlxalq
Assosiasiyanın prezidenti cənab Simus Hiqarti ilə görüşüb. Assosiasiyanın prezidenti cənab Simus Hiqarti ilə görüşüb. 

Öncə nazir qonağı Azərbaycanda, xüsusilə Təhsil Nazirliyində görməkdən məmnunluqÖncə nazir qonağı Azərbaycanda, xüsusilə Təhsil Nazirliyində görməkdən məmnunluq
duyduğunu ifadə edib və onu səmimi salamlayıb. Misir Mərdanov şagird nailiyyətlərininduyduğunu ifadə edib və onu səmimi salamlayıb. Misir Mərdanov şagird nailiyyətlərinin
qiymətləndirilməsi istiqamətində müasir tələblərə cavab verən yeni mexanizmin hazırlanması üzrəqiymətləndirilməsi istiqamətində müasir tələblərə cavab verən yeni mexanizmin hazırlanması üzrə
atılan müsbət addımlardan danışıb və ölkəmizin PİSA-Beynəlxalq Qiymətləndirmə Təşkilatının üzvüatılan müsbət addımlardan danışıb və ölkəmizin PİSA-Beynəlxalq Qiymətləndirmə Təşkilatının üzvü
olduğunu xatırladıb. Eyni zamanda Misir Mərdanov Dünya Bankının dəstəyi ilə beynəlxalqolduğunu xatırladıb. Eyni zamanda Misir Mərdanov Dünya Bankının dəstəyi ilə beynəlxalq
qiymətləndirmə üzrə iş həyata keçirildiyi barədə qonağa məlumat verib.Nazir, həmçinin ümumtəhsilqiymətləndirmə üzrə iş həyata keçirildiyi barədə qonağa məlumat verib.Nazir, həmçinin ümumtəhsil
məktəblərinin buraxılış siniflərində mərkəzləşdirilmiş test imtahanlarının keçirilməsi, gələn ildən buməktəblərinin buraxılış siniflərində mərkəzləşdirilmiş test imtahanlarının keçirilməsi, gələn ildən bu
imtahanların ölkəmizin bütün orta məktəblərini əhatə etməsinin nəzərdə tutulduğunu açıqlayıb.    imtahanların ölkəmizin bütün orta məktəblərini əhatə etməsinin nəzərdə tutulduğunu açıqlayıb.    

Nazir qonağın təmsil olunduğu təşkilatla əməkdaşlıq etməyə hazır olduğunu və ikitərəfliNazir qonağın təmsil olunduğu təşkilatla əməkdaşlıq etməyə hazır olduğunu və ikitərəfli
əlaqələrin yaradılacağına əminliyini vurğulayıb. əlaqələrin yaradılacağına əminliyini vurğulayıb. 

Cənab Simus Hiqarti Təhsildə Qiymətləndirmə üzrə Beynəlxalq Assosiasiyanın həyata keçirdiyiCənab Simus Hiqarti Təhsildə Qiymətləndirmə üzrə Beynəlxalq Assosiasiyanın həyata keçirdiyi
tədbirlər, qiymətləndirmə sahəsində gördüyü işlər barədə məlumat verərək bildirib ki, burada əsastədbirlər, qiymətləndirmə sahəsində gördüyü işlər barədə məlumat verərək bildirib ki, burada əsas
olaraq riyaziyyat və təbiət elmləri, oxu bacarıqlarının qiymətləndirilməsinə xüsusi diqqət yetirilir. Qonaqolaraq riyaziyyat və təbiət elmləri, oxu bacarıqlarının qiymətləndirilməsinə xüsusi diqqət yetirilir. Qonaq
beynəlxalq, milli və məktəbdaxili qiymətləndirmə istiqamətləri üzrə müvafiq məsələlər barədə dəbeynəlxalq, milli və məktəbdaxili qiymətləndirmə istiqamətləri üzrə müvafiq məsələlər barədə də
danışıb, assosiasiyaya üzv olan ölkələrin nümayəndələri üçün treninq və təlimlər keçirildiyini bildirib. danışıb, assosiasiyaya üzv olan ölkələrin nümayəndələri üçün treninq və təlimlər keçirildiyini bildirib. 

Görüşdə Azərbaycanı təmsil edən nümayəndənin bu qurumda təmsil olunması, assosiasiyayaGörüşdə Azərbaycanı təmsil edən nümayəndənin bu qurumda təmsil olunması, assosiasiyaya
üzv olan ölkələrlə əlaqələr yaradılması və digər məsələlər müzakirə olunub. üzv olan ölkələrlə əlaqələr yaradılması və digər məsələlər müzakirə olunub. 
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